
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

& ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
Τμήμα Α΄ Διοικητικών   Θεμάτων

Κατσαντώνη 2, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ 

Πληροφορίες : Ανδρέας Ζαχαρόπουλος 
Τηλέφωνο       : 2237080245
FAX                   : 2237080.245

        Ε-Μail               : mail@dide.eyr.sch.gr

  

Καρπενήσι, 11-09-2015  

Αριθ. Πρωτ. 2376

ΘΕΜΑ:  Προσωρινή  Τοποθέτηση  εκπ/κών  που
βρίσκονται  στη  διάθεση  του  ΠΥΣΔΕ,  και
οργανικά υπεράριθμων 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις  του  άρθρ. 12 του Π.Δ. 1/2003.  

2. Τις διατάξεις  των  άρθρων 15,16 του Π.Δ. 50/96 όπως αυτό τροποποιήθηκε  με το Π.Δ. 

100/97 και το Π.Δ. 39/98.

3. Τις διατάξεις  του  άρθρ. 8 παρ. 6 του Ν.2817/2000. 

4. Τις διατάξεις  του  άρθρ. 4 του Ν.3848/2010.

5. Την αριθ. 10η /10-09-2015  Πράξη του ΠΥΣΔΕ  Νομού Ευρυτανίας και

6. Την αριθμ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας 

και Θρησκευμάτων   «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων  και αρμοδιοτήτων  των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 

κ.λ.π » 

Αποφασίζουμε

 Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  π ρ ο σ ω ρ ι ν ά  τους κατωτέρω  εκπ/κούς που είναι στη διάθεση του
ΠΥΣΔΕ, οργανικά υπεράριθμους και αυτούς που αποσπάστηκαν από άλλα ΠΥΣΔΕ  ως εξής:  

1

mailto:mail@dide.eyr.sch.gr


Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΝ.
ΥΠΗΡ

.

ΔΥΣΜ.
ΣΥΝΘ
ΗΚΕΣ

ΟΙΚ
ΟΓ.
ΛΟ
ΓΟΙ

ΣΥ
ΝΥ
ΠΗ
ΡΕΤ

.

ΕΝΤ
ΟΠΙ
ΟΤ
ΗΤ
Α

ΣΥΝΟΛΟ
ΜΟΡΙΩ

Ν 

ΣΧΟΛΕΙΟ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

2



ΠΕ01

1 Σώρου Αικατερίνη 25,83 52,07 12 4 93,90 1ο Γ. Καρπενησίου
2 Ταουσάνης Ιωάννης 27,5 59,57 0 87,07 1ο Γ. Καρπενησίου
3 Τσόγια Μαρίνα 33,54 41,25 12 86,79 Γ. Ραπτόπουλου

ΠΕ02
1 Λιάνου Μαρία 35,83 19,00 8 62,83 Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

(απόσπαση στο 
εξωτερικό)

ΠΕ03
1 Αρμάγου Μαρία 22,5 48,41 4 74,91 ΓΕΛ Καρπενησίου
2 Καραγκούνης Λάμπρος 18,12 40,98 8 67,1 2ο Γ. Καρπενησίου
3 Βλάχος Γεώργιος 20 36,65 4 4 64,65 1ο Γ. Καρπενησίου
4 Τσαπραλή Αναστασία 21,45 27,18 8 56,63 Γ. Γρανίτσας
5 Καρακώστας Ιωάννης 20,2 29,74 4 53,94 Γ. Ραπτόπουλου
6 Καραγιάννης Αντώνιος 17,91 20,78 12 50,69 Γ. Ραπτόπουλου

ΠΕ05
1 Κουτσογιάννη Ηρώ 20,41 57,52 8 85,93 2ο Γ. Καρπενησίου
2 Γυφτάκη Ειρήνη 19,58 44,4 12 75,98 1ο Γ. Καρπενησίου
3 Κάγκα Αικατερίνη 17,5 52,66 70,16 1ο Γ. Καρπενησίου
4 Γαλάτη Αργυρώ 19,58 45,42 4 69 Γ. Κερασοχωρίου
5 Τριανταφυλλίδου Χρυσαυγή 17,91 39,05 12 68,96 1ο Γ. Καρπενησίου
6 Μαρνελοπούλου Ευαγγελία 17,91 31,64 12 61,55 Γ. Γρανίτσας

ΠΕ06
1 Πολυσάκη Ιωάννα 26,45 52,04 78,49 1ο Γ. Καρπενησίου
2 Κοντογουλίδου Καλλιόπη 24,37 38,31 8 70,68 Γ. Κερασοχωρίου
3 Παλιού Ουρανία 20,2 42,13 4 66,33 2ο Γ. Καρπενησίου

ΠΕ07
1 Τσικουρίδη Μοσχάνθη 18,75 36,24 8 62,99 1ο Γ. Καρπενησίου
2 Μποτκάρου Μαρία 15 33,74 8 56,74 1ο Γ. Καρπενησίου
3 Μωυσίδου Αικατερίνη 15 31,52 8 54,52 1ο Γ. Καρπενησίου
4 Αλεξανδρή Σοφία 18,54 22,59 8 49,13 1ο Γ. Καρπενησίου

ΠΕ08
1 Μπακούσης Σεραφείμ 25 58,65 8 91,65 Γ. Ραπτόπουλου

ΠΕ09
1 Βλαχομήτρου Βαΐα 17,7 56,88 74,58 ΕΠΑΛ Καρπενησίου

ΠΕ11
1 Δημόπουλος Δημήτριος 35,2 106,52 4 145,72 2ο Γ. Καρπενησίου
2 Γιαννοπούλου Βασιλική 40 81,49 12 4 4 141,49 1ο Γ. Καρπενησίου
3 Παπαδοπούλου Αθηνά 33,12 68,13 12 113,25 ΕΠΑΛ Καρπενησίου
4 Πανίδης Ιωάννης 30,62 59,43 12 102,05 1ο Γ. Καρπενησίου

3



5 Βρόντου Κωνσταντίνα 29,58 63,24 8 100,82 ΕΠΑΛ Καρπενησίου
6 Κουγιουμτζή Αικατερίνη 30,41 53,99 12 96,4 ΓΕΛ Καρπενησίου
7 Προσμίτη Βασιλική 30,41 53,47 12 95,88 ΓΕΛ Καρπενησίου
8 Ιακωβάκη Δάφνη 33,33 50,38 12 95,71 1ο Γ. Καρπενησίου
9 Τσακαλίδης Χαράλαμπος 30,41 50,6 12 93,01 2ο Γ. Καρπενησίου

10 Νικολοπούλου Ελένη 30,41 54,49 8 92,9 ΕΠΑΛ Καρπενησίου
11 Μελίγγας Κων/ος 40,41 38,58 12 90,99 Γ. Φραγκίστας
12 Καραγκούνης Γεώργιος 28,12 49,27 12 89,39 Γ. Γρανίτσας
13 Καραγιώργος Δημήτριος 31,25 44,73 12 87,98 Γ. Ραπτόπουλου
14 Πασσιάς Κωνσταντίνος 30,41 42,55 12 84,96 1ο Γ. Καρπενησίου
15 Γκουνέλα Σοφία 30,41 38,62 12 81,03 1ο Γ. Καρπενησίου
16 Παρασκευοπούλου Αναστασία 30,41 30,37 18 78,78 2ο Γ. Καρπενησίου

ΠΕ17.01 - ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ
1 Χαντζής Μιχαήλ 18,95 39,32 58,27 ΕΠΑΛ Καρπενησίου

ΠΕ17.04 - ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ
1 Δέτσης Ιωάννης 17,5 38,41 8 63,91 ΕΠΑΛ Δ. Φραγκίστας

ΠΕ18.02 - Δ/ΣΗΣ ΕΠΙΧ.

1 Καλτσή Αθανασία 29,37 42,44 12 83,81 ΕΠΑΛ Καρπενησίου
ΠΕ18 - ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓ.

1 Αποστόλου Βασιλική 15,2 30 32 4 4 85,2 ΕΕΕΕΚ Καρπενησίου
ΠΕ18 - ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓ.

1 Κολοβός Αθανάσιος 20 35 25 4 4 88 2ο Γ. Καρπενησίου
ΠΕ 19-20

1 Γερακάρης Χρήστος 22,5 53,38 12 87,88 ΕΠΑΛ Φραγκίστας
2 Γκανής Σεραφείμ 20 54,24 4 78,24 ΕΠΑΛ Καρπενησίου
3 Τριανταφύλλου Ελένη 24,37 38,05 12 74,42 Γ. Κερασοχωρίου
4 Γιώτας Ευάγγελος 23,54 40,41 8 71,95 ΓΕΛ Καρπενησίου
5 Σανίδας Νικόλαος 21,66 44,49 4 70,15 Διάθεση ΠΥΣΔΕ 

(απόσπαση στο 
εξωτερικό)

6 Κατσιγιάννης Αναστ. 22,5 38,07 8 68,57 1ο Γ. Καρπενησίου
7 Ζυγογιάννη Δήμητρα 18,75 35,97 54,72 ΕΠΑΛ Καρπενησίου
8 Μισέντου Μαρία 18,95 29,12 48,07 Γ. Ραπτόπουλου

ΔΕ1.02 ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ
1 Μήνος Προκόπιος ΕΠΑΛ Καρπενησίου

ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΟΙ
1 Μαργαρίτης Γεώργιος ΠΕ19 ΕΠΑΛ Καρπενησίου

  
 

4



                                                                             

             
                                                                                            

 

5

Ο  Διευθυντής  Δ/νσης Δευτ/θμιας Εκπ/σης

Λουκάς Δημητρίου


	Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Αποφασίζουμε
	
	


